
2

Edição nº 3864 - Ano 15 - 30 de Dezembro de 2021

domtdf003864c230122021SUMÁRIO

• EXTRATO DE CONTRATO 3-1240-2021 GIGANTE RECEM NASCIDO IND. COM. E REPRESENT. LTDA

Edição nº 3864 - Ano 15 - 30 de Dezembro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br



EXTRATO DE CONTRATO 3-1240-2021 GIGANTE RECEM NASCIDO IND. COM. E
REPRESENT. LTDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 3-DL-363-2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 002281/2021.
CONTRATANTE: FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  TEIXEIRA  DE  FREITAS  CNPJ: 
13.843.896/0001-12
CONTRATADO: GIGANTE  RECEM  NASCIDO  IND.  COM.  E  REPRESENT.  LTDA.  CNPJ: 
62.413.869/0001-15.
OBJETO: AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PERMANENTE  (BERÇO  AQUECIDO),  PARA  A  
REORGANIZAÇÃO  DO  PROCESSO  DE  TRABALHO  E  QUALIFICAÇÃO  DO  CUIDADO  E  DA  
ASSITÊNCIA NA UNIDADE MUNICIPAL MATERNO INFANTIL- UMMI, NO ÂMBITO DO SISTEMA 
ÚNICO DE SAÚDE, DE RESPONSABILIDADE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
30102 – FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TEIXEIRA DE FREITAS 
2.400 – ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA – COVID 19
449052 - Equipamento e Material Permanente
VALOR TOTAL: R$ 71.500,00 (setenta e um mil quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 30 de dezembro de 2021 à 30 de dezembro de 2022.
DATA: 30 de dezembro de 2021.
 

CRISTIANE DE ALMEIDA CERQUEIRA SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

Edição nº 3864 - Ano 15 - 30 de Dezembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003864c230122021 Pág.: 2 de 2


	Edição nº 3864 - Ano 15 - 30 de Dezembro de 2021
	domtdf003864c230122021
	SUMÁRIO

